Willelmus filius quondam Theoderici dicti die Proeft de Empel maritus et tutor legitimus Clemencie sue uxoris filie quondam Hugonis dicti Swartoghe de Empel super pecia terre sita in parochia de Empel in loco dicto in die Hoeven inter hereditatem Petre filie quondam Goeswini Moedels de Lapidea Via ex uno et inter hereditatem dictam (dg: p) Bloten Camp ex alio atque super pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum op Heijnxtstem inter hereditatem Theoderici Baten soen ex uno et inter hereditatem quondam Alberti de Ghewanden ex alio atque super pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum op den Hoevel inter hereditatem Theoderici de Vlimer ex uno et inter hereditatem Henrici die (dg: Wever) Wever ex alio ut dicebat et super jure ad opus Hermannus Loden soen renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 564v 06 do 27-11-1399.

Petrus Scampart snijder beloofde aan Henricus van den Elsen 35 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 6 gemene plakken met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1400) te betalen.

Petri! Scampart (dg: se) sartor promisit super omnia Henrico van den Elsen XXXV novos Gelre gulden seu valorem #et sex gemeijn plakken# ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 564v 07 do 27-11-1399.

Arnoldus zvw Gerardus van Vladeracken maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 2 oude schilden, aan hem overgedragen door Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp, (2) een b-erfcijns van 2 oude schilden, aan hem overgedragen door Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp.

Arnoldus filius quondam Gerardi de Vladeracken hereditarium censum duorum aureorum antiquorum! communiter scilde vocatorum supportatum sibi a Johanne de Gheldorp filio quondam Johannis de Gheldorp prout in litteris atque hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter (dg: aude) scilde vocatorum supportatum sibi a Johanne de Gheldorp filio quondam Johannis de Gheldorp prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 564v 08 do 27-11-1399.

Arnoldus zvw Gerardus van Vladeracken maande 3 achterstallige jaren van een

b-erfcijns van 4 pond geld, aan hem verkocht door Albertus zwv Henricus van Kessel zwv Martinus van Kessel en Willelmus zwv Henricus van Broechoeven szvw voornoemde Henricus van Kessel.

Arnoldus filius quondam Gerardi de Vladeracken hereditarium censum quatuor librarum monete venditum sibi ab Alberto filio quondam Henrici de Kessel filio quondam (dg: Henr f) Martini de Kessel et Willelmo filio quondam Henrici de Broechoeven gener' dicti quondam Henrici de Kessel prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 564v 09 do 27-11-1399.

Heijlwigis dvw Jacobus Berten soen en Johannes Claes soen ev Berta dvw voornoemde Jacobus verkochten aan Aleijdis dvw Goeswinus Harinc een stukje land, in Rosmalen, tussen Bruggen en Rosmalen, tussen voornoemde Jacobus Berthen soen enerzijds en ..... ?Koster anderzijds, welk stukje wijlen voornoemde Jacobus Berten soen ~~gekocht~~ had van Nijcholaus van Heze en zijn zoon Johannes, en welk stukje nu aan hen behoort. Johannes gnd Ruijs zwv voornoemde Jacobus ~~zal nimmer rechten hierop doen gelden~~.

Heijlwigis filia quondam Jacobi Berte[n] soen cum tutore et Johannes Claes soen maritus et tutor legitimus Berte sue uxoris filie dicti quondam Jacobi particulam terre sitam in parochia de Roesmalen inter Bruggen et Roesmalen inter hereditatem (dg: Jacobi) dicti Jacobi Berthen soen ex uno et inter ..... ?Koster ex alio quam particulam terre dictus quondam Jacobus Berten soen erga Nijcholaum de Heze Johannem eius filium [?emendo] acquisiverat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebant (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Aleijdi filie quondam Goeswini (dg: Hare) Harinc (dg: cum li) supportaverunt cum litteris et jure [promittentes super] omnia ..... ex [par]te eorum et dicti quondam Jacobi deponere et quod ipsi Johannem dictum Ruijs filium dicti quondam Jacobi talem ..... (dg: ...) ?habere. Testes datum supra.

**1181 p. 565r.**

quinta post Katherine: donderdag 27-11-1399.  
 anno XCIX in crastino Lini: donderdag 27-11-1399.  
 quinta post Valentini: donderdag 19-04-1400.

BP 1181 p 565r 01 do 27-11-1399.

Mechtildis Vijnnen droeg over aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Leemputten, tussen Gerardus van Leemputten enerzijds en hr Willelmus van Bucstel ridder anderzijds, welke pacht Sophia van Lijt begijn gekocht had van Jacobus koster van Bucstel, en welke pacht voornoemde Sophia vermaakt had aan voornoemde Mechtildis voor de duur van haar leven.

(?dg: ..) Mechtildis Vijnnen cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione unius (dg: mod) modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex pecia terre sita in parochia de Bucstel in loco dicto Leemputten inter hereditatem Gerardi de Leemputten ex uno et inter hereditatem domini Willelmi de Bucstel militis ex alio quam paccionem Sophia de Lijt beghina erga Jacobum custodem de Bucstel emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem dicta Sophia dicte Mechtildi #ad suam vitam# in suo testamento legaverat et reliquerat ut dicebat supportavit Henrico de Globo ad opus mense sancti spiritus in Busco promittens (dg: super omnia ratam) cum tutore ?super omnia! et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt

et Wolph datum quinta post Katherine.

BP 1181 p 565r 02 do 27-11-1399.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen en mr Johannes van Best.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis predictis magistro Johanne de Best testibus datum anno XCIX in crastino Lini hora complete.

BP 1181 p 565r 03 do 27-11-1399.

Henricus van de Kloot als procurator van het Geefhuis in Den Bosch beloofde aan voornoemde Mechtildis een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemd Geefhuis.

Henricus de Globo tamquam procurator mense sancti spiritus in Busco promisit dicte Mechtildi quod dicta mensa sancti spiritus dabit et exsolvet (dg: edem) eidem Mechtildi vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam eiusdem Mechtildis purificationis (dg: et) ex omnibus bonis dicte (dg: me) mense sancti spiritus et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1181 p 565r 04 do 19-02-1400.

Albertus zv Albertus gnd van Lijescit verkocht aan Willelmus van Broegel een hofstad met gebouwen, voor 15 voet breed en achter 11 $\frac{3}{4}$  voet, in Den Bosch, aan het eind van de Hijnthamerstraat, tussen erfgoed van Petrus gnd Cannart enerzijds en erfgoed van Henricus die Leeuwe anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan de stroom, aan hem in cijns uitgegeven<sup>32</sup> door hr Henricus van Best priester, belast met de cijns in de brief vermeld. Hubertus zvw Anselmus van Nuwelant deed afstand.

Albertus filius Alberti dicti de Lijescit quoddam domistadium quindecim pedatas ante et undecim pedatas et tres quartas partes unius pedate retro in latitudine continens situm in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Petri dicti Cannart ex uno et inter hereditatem Henrici die Leeuwe ex alio tendens retrorsum ad aquam ibidem decurrentem datum ad censum sibi a domino Henrico de Best presbitro prout in litteris (dg: hereditarie supportavit vendidit) cum edificiis supra dictum domistadium consistentibus hereditarie (dg: h) vendidit (dg: Huberto filio quondam Anselmi de Nuwelant) #Willelmo de Broegel {in margine sinistra: Broegel}# supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis (dg: cen) litteris contento (dg: testes datum supra). Quo facto Hubertus filius quondam Anselmi de Nuwelant super (dg: promisit) premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit. Testes Loze et Tijt datum quinta post Valentini. {Datum en getuigen zijn later genoteerd. Streep in margine sinistra om ruimte open te laten}.